SK PRE-CUT PACK GY 5X10CM
GYS1000-E-10R
Extension du type de produit GYS1000-E-10R
Code de produit 7TCA017300R0892
EAN 5415022160567
Description courte SK PRE-CUT PACK GY 5X10CM
Description longue Flexible Green/Yellow Heat Shrink Tubing 1 Inch, Precut 5x10CM
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
5415022160567EAN
786209624628UPC
Germany (DE)Pays d'origine
3926909990Code douanier
eachUnité de mesure
Dimensions
32.8 ft
10 m
Produit Longueur Net
Emballage
1 pièceEmballage Niveau 1
Unités
3.94 in
100 mm
Emballage Niveau 1
Largeur
0.91 in
23 mm
Emballage Niveau 1
Hauteur
5.51 in
140 mm
Emballage Niveau 1
Longueur
60 pièceEmballage Niveau 2
Unités
11.42 in
290 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
4.33 in
110 mm
Emballage Niveau 2
Hauteur
14.57 in
370 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
Informations Supplémentaires
Shrink-KonMarque / Étiquette
Green/YellowCouleur
20130329Effective Date
Flame RetardantFlammability Hazard
Rating
-67 to +275 °F
-55 to +135 °C
Valeur nominale de
température du processus
Plastic conduitType de produit
Flexible Heat Shrinkable TubingType de produit
9AKK108466A3882Date RoHS
3:1Shrink Ratio
194 °F
90 °C
Shrink Temperature
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
GYS1000-E-10RFiche produit, informations
techniques
GYS1000-E-10RInstructions et manuels
9AKK108466A3887REACH Declaration
9AKK108466A3882Informations RoHS
Classifications
EC000217 - gaine rétractableETIM 6
EC000217 - Shrink tubingETIM 7
EC000217 - Shrink tubingETIM 8
39121723UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
5073 >> Heat shrinkable tubeCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
2GYS1000-E-10R
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Identification & Heat Shrink
Catégories
3GYS1000-E-10R